PORTARIA N.º 06, DE 10 DE JULHO DE 2014

O  DIRETOR GERAL “PRÓ-TEMPORE”  DO INSTITUTO FEDERAL

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO,  CAMPUS

ALTA FLORESTA, no  uso de  suas  atribuições  legais,  conferidas  pela  Portaria

IFMT nº 985, de 02.06.2014, publicada no D.O.U. de 03.06.2014,

RESOLVE:

I  –  Designar  os  servidores  abaixo  relacionados  para  atuarem  no

PRONATEC/MULHERES MIL IFMT  Campus Alta  Floresta,  selecionados  por

meio do EDITAL N.º 001/2014 de 03 de junho 2014, conforme resultado final.

NOME FUNÇÃO

VIRGINIA NEVES SALLES

ORIENTADORA  DOS  CURSOS  DE  INGLÊS

BÁSICO  E  INGLÊS  APLICADO  A SERVIÇOS

TURÍSTICOS

ELEANDRE JACIELE KREMER

APOIO  ADMINISTRATIVO  PARA TODOS  OS

CURSOS (ALTA FLORESTA)
APARECIDA GARCIA

PACHECO GABRIEL

SUPERVISOR DE CURSO

II – Certifiquem-se e cumpram-se.

_______________________________________

Julio César dos Santos
Diretor Geral “Pró-Tempore”
IFMT – Campus Alta Floresta
Portaria Nº 985 de 02/06/14